
сельского поселения, 
образования Байкаловс 
изменениями от 27.01

Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

П ОСТАН ОВЛЕН И Е

от 03.03.2023 г. № 55-п

с. Байкалово

О присвоении наименования 
новой улице в д. Липовка

В соответствии с Положением о порядке присвоения адр 
указателей с названиями улиц и номерами домов на территор

утвержденным решением Думы 
кого сельского поселения № 23 от 
2012 г. № 3) Уставом Байкалов

поселения, в целях дальнейшей застройки в д. Липовка,

1. Присвоить элементу у 
' сельского поселения с.

расположенной по адр 
Байкаловский муницип 
Липовка, улица Полевая

2. Настоящее постановлю 
его полного текста

лично-дорожнои сети на территори 
ледующее наименование новой улиц 
есу: Российская Федерация, Свердл 

альный район, Байкаловское сельск

поселения: wwv i роsg
3. Настоящее постановлен
4. Контроль над испол 

специалиста 1 категории

Глава Байкаловского сел 
Байкаловского муницип 
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

зие опубликовать и обнародовать пу 
на официальном сайте Байкаловс
enie.ru.
ие вступает в силу с момента его подписания, 

цением настоящего Постановления возложить 
Гуляева А.П.

ьского поселения 
зльного района

есо
ии

в и установки 
Байкаловского

муниципального 
26.07.2007 г. (с 
ского сельского

Байкаловского 
в д. Липовка, 

ювская область, 
ое поселение, д.

тем размещения 
кого сельского

на

Д.В. Лыжин


